ascare p̄au: Quibus tradā māib⁹
īfuitatem filiū? Quibus oculis
aspiciam seruientē? Quibus odiō
discedenti ualedicās? Quibus fac-
tum exansem sermoibus? Fili
ego te pro meo nō vendidi. In-
uestior ergo iam paup̄is men-
sa q̄ diuitis. Ille addiat alic-
nōs: ego ~~meū~~ meū vendo.
Ille necessitatē impōit: ego
affero voluntatē. Ut sit ex-
cusabilior causa adiciā. Fili p̄
fratrib⁹ tuos serues: ut illis
querant̄ alimenta. Et ioseph
p̄ fr̄ibus suis īfuitatē uenū-
dat⁹ ē: postea et ip̄os et p̄rēz
p̄auit. R̄ndebit ille. Sed non
eū vendidit p̄r: sed fleuit a-
missū. Sed postea etiā ip̄i in
p̄tate diuitis uenerūt: et uix ^{monilib⁹}
potuerūt libeal. Postea gen⁹
e⁹ diuitis egipti multa etate
seculū. Vñ me postmo pat-
ca conditōe: ne diuites emat.
Nesi fateor. Verū qd̄ faciā?
Nullū vendā? sed cū om̄i cō-
sidero: oēs uidebo fame pre-
si. Si unū tradā? quibus oculis
uidebo reterōs de mea īpie-
tate suspectos ne alios quoz
vendam? Quo pudorē re-
grediar domū? Quo itra-
bo? Quo h̄rabo affectu? q̄
m̄ abnegauī filiū: quē non
morbus absumpsit: non mor-
bus abstulit. Quia cōsaenā con-
siderabo mensā meā? quā
sicut nouella oliuarū ī ar-
cūtū tot filij uestiebāt? H̄
paup̄ te p̄nte deplorat: et
tibi auaricia aurem obstruit:
nec mens tua f̄i miserabil
horrore mollit. Totus ppl̄s
ingemiscat: et solus diues
nec flecteris: n̄ audis scripturā

ali: vende me

Dicentem. **P**rode pecunia p̄p̄
fr̄ez et amari: et nō absco-
das eam sub lapide morte.
Et q̄ nō audis: ideo excla-
mat ecclesiastes dicens. Est
languor mal⁹ quē uidi s̄
solē. Diuitias custodiri in
malū possidentis eas. Sed
fortasse redeas domū cū ux-
ore conferas. Illa te hortet
ut redeas uenudatū. Vñ
magis hortabit̄ et mundū
mulieb̄rē cōfēat: vñ potes
ul' paruo paup̄erē liberare.
Illa impōit t̄ s̄uptuū nātū-
tem ut ī gēma libat. ī ostro
dormiat. ī argentea sp̄da
reclibat: auro onēt manus
reuerem. **M**ollit̄ Delectant̄
et cōpedibus mulier: dū nō au-
ro ligent̄ nō putat̄ onē esse si
p̄iosa sit: nō estimat̄ uicula
esse si h̄ȳs thezaur⁹ choruset
et Delectant̄ si uilnea: ut aurū
aurib⁹ īsecat̄ et magis de-
pendeant. Vñ et gēme p̄o-
dera sua: h̄nt et uestes sua
frigora. Sudat̄ in gēnis
alget̄ ī serias. cū p̄cia iuuat:
et que natūa aufat̄ cōmēdat
auaricia. **S**magragdos et
iachintos. berillū achaten
topazion amethystū. iaspin
sardū sūmo q̄rūt furore:
ul' si dimidiū patrimoniū pe-
tat̄ non p̄nt̄ dispēdio: dū
indulgent̄ cupiditati. Non
abnūo gratū quēdā lapidū
istorū esse fulgorē sed h̄ȳ lapi-
dū n̄ ip̄i admonēt̄ contra
naturam expolit̄. ut saxo-
rū deponat̄ asperitatē: rigo-
rem magis mentis esse ex-
poliendū q̄ lapidū. Cū
artifex unū diē uite hōis po-